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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Poznań do Amman dnia 04.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Amman do Poznań dnia 11.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Amman - Dżarasz - Morze Martwe - Petra - Akaba - Wadi Rum - Shobak/Montreal - Amman Dzień 1. Amman  Wylot z Polski i transfer do hotelu. Odpoczynek po podróży. Kolacja i
nocleg. Dla chętnych - wieczorem wycieczka fakultatywna - Amman Nocą. Balad to najstarsza część miasta, centrum Ammanu, która składa się z niezliczonej ilości ryneczków i
straganów (Suk), można poczuć się jak rodowity Jordańczyk kosztując słodkiej Kanafeh (serowego ciasta moczonego w słodkim syropie na bazie cukru) w tradycyjnym sklepie. Na
zakończenie dnia fajka wodna w różnych smakach w klasycznej kawiarni (dodatkowo płatne). Koszt wycieczki fakultatywnej - 30 USD/osoba (na miejscu pilotowi). Dzień 2. Amman –
Dżarasz – Morze Martwe Po śniadaniu zwiedzanie Ammanu – stolicy Jordanii. Obecnie miasto liczy ponad 2 miliony mieszkańców i jest siedzibą dworu króla Abdullaha II z dynas�i
Haszymidów, uważanych za potomków Proroka Mahometa. Wzmianki o mieście pojawiły się w kronikach już w czasach Starego Testamentu, kiedy było ono stolicą kraju Ammonitów i
stanowiło ważny ośrodek. Odwiedzimy Cytadelę Jabal al-Qal'a, wzniesioną na jednym z 7 wzgórz Ammanu gdzie znajdują się pozostałości po rzymskiej Świątyni Herkulesa i okazałym
Pałacu Umajjadów z VIII wieku. Na zakończenie zobaczymy także Błękitny Meczet i  amfiteatr rzymski z II wieku n.e. z miejscami na widowni mogącymi pomieścić nawet 6 tys. widzów.
Po południu wyjazd do oddalonego o 50 km od Ammanu, zjawiskowego miasta rzymskiego Dżarasz.  Miejsce to uznawane jest za jeden z największych i najlepiej zachowanych skupisk
architektury rzymskiej poza Półwyspem Apenińskim i nazywane jest Pompejami Bliskiego Wschodu. W dobrym stanie zachował się Hipodrom i Łuk Hadriana, wybudowany w 129 r.
n.e. na pamiątkę wizyty cesarza. Podczas spaceru zobaczymy rozległe ulice, monumentalne kolumny i największe skarby Dżaraszu – świątynie, łaźnie, teatry, nimfeum i okrągły plac.
Przejazd nad Morze Martwe i zakwaterowanie w hotelu. Kolacja i nocleg. Dzień 3. Morze Martwe Po śniadaniu czas wolny na korzystanie z hotelowych basenów i prywatnej plaży nad
Morzem Martwym. Kąpiele w tym miejscu już od najdawniejszych lat słynną ze swoich zdrowotnych właściwości, a samo Morze Martwe często nazywane jest największym na świecie
naturalnym SPA. Na tak nisko położonym terenie powietrze jest aż o 10% bogatsze w tlen i mikroelementy. Poza tym zasobne w minerały czarne błoto oraz gorące źródła siarkowe
występujące wzdłuż wybrzeża wykorzystuje się do leczenia chorób stawów i skóry. Kolacja i nocleg. Dzień 4.  Jordańskie Zamki na pustyni Po śniadaniu wyjazd do Wschodniej Jordanii
regionu, który słynie z licznych zamków z VII i VIII w. n.e. oddalonych od siebie o zaledwie kilkanaście kilometrów. Zamki wybudowano podczas panowania Kalifów z dynas�i
Umajjadów, jako wiejskie rezydencje i loże myśliwskie. Poznamy historię pierwszych muzułmańskich władców Arabii, posłuchamy legend o ekstrawaganckim życiu pełnym rozpusty.
Wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO zamek Qusayr Amra jest jednym z najbardziej znanych pustynnych fortyfikacji Jordanii. Kiedyś służył jako Pałac Myśliwski, ale sławę
zawdzięcza odważnym freskom przedstawiającym uczty, picie wina i nagie kobiety. Udamy się też do Qasr Kharana - surowej, dwupoziomowej fortecy stojącej na ogromnej równinie.
Zamek otacza aura tajemniczości, ponieważ nie wiadomo, dla kogo został wybudowany, a jest bogatą mieszanką wpływów architektury mezopotamskiej, sasanidzkiej, arabskiej i
greckiej. Na koniec zajedziemy do Qasr Al-Azraq, zwanego Błękitną Fortecą. Umajjadowie wybudowali ten zamek jako swoją rezydencję wiejską, a w okresie Rewolty Arabskiej
przeciwko Imperium Osmańskiemu (1917-1918) mieszkał tu Thomas E. Lawrence, nazywany “Lawrence’m z Arabii” - jeden z liderów wojsk brytyjskich i autor książki “Siedem filarów
mądrości”, w której opisuje swoje doświadczenia z Bliskiego Wschodu. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg. Dzień 5. Petra - Akaba Po śniadaniu przejazd do Petry będącym jednym z
Siedmiu Nowych Cudów Świata. Wiele osób nazywa to miasto najbardziej magicznym miejscem na Bliskim Wschodzie. Petra była wykutą w skalnej dolinie stolicą Królestwa
Nabetańczyków. Obecnie jako Różowe Miasto jest jednym z najwspanialszych zabytków na świecie i zostało wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wejście do miasta
prowadzi przez słynny As-Sik - wąski, długi na 1,2 km wąwóz, który miejscami zwęża się do 3 metrów szerokości. Wyjście z kanionu prowadzi wprost na plac przed najbardziej
spektakularny i rozpoznawalny budynek Petry - na trzydziestodziewięciometrowy skarbiec. Dalej ścieżki miasta wiodą doliną wyschniętej rzeki do
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Amfiteatru, Grobowców Królewskich, placu targowego, który swego czasu był najważniejszym miejscem handlu na trasie szlaku przypraw. Po zwiedzaniu przejazd nad Morze Czerwone
do kurortu Akaba, będącego jedynym portem morskim Jordanii. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg. Dzień 6. Akaba – Wadi Rum  Śniadanie. Czas wolny na odpoczynek i
kąpiele w Morzu Czerwonym, fakultatywnie wycieczka do Wadi Rum. Czerwona dolina Wadi Rum na pustyni  jest jedną z największych jordańskich atrakcji, słynie z przepięknych
widoków i wyjątkowych krajobrazów. Po zaledwie dwugodzinnym Jeep Safari  znajdziemy się w miejscu, które przypomina zupełnie inną planetę. Nie bez powodu Wadi Rum w filmach
często udaje “Czerwoną Planetę” - w 2015 roku tutaj nakręcono film Ridleya Sco�a “Marsjanin”. Dolina leży wśród granitowych i zbudowanych z piaskowców przedziwnych formacji i
skał, a jej rozległy obszar daje poczucie całkowitej wolności. Wioska Wadi Rum natomiast liczy tylko kilkuset mieszkańców – Beduinów, mieszkających w namiotach z koziej skóry,
wypasających zwierzęta na pustyni i kultywujących tradycję. Podczas wycieczki nie tylko zobaczymy najbardziej malownicze miejsca i najsłynniejsze formacje skał. Poszalejemy na
pustynnym Jeep Safari, a także poznamy historię tego miejsca i zwyczaje panujące wśród Beduinów. Koszt wycieczki fakultatywnej do Wadi Rum to 50 USD/osoba (na miejscu pilotowi).
Kolacja i nocleg. Dzień 7. Shobak/Montreal – Amman Po śniadaniu wyjazd z Akaby i przejazd do Ammanu. Po drodze zatrzymamy się w zamku Shobak/Montreal, który powstał przed
Al-Karak w roku 1115. Bronił się dłużej niż słynny Al-Karak. Zamek Shobak (Montreal) zlokalizowany jest 30 km od Petry, wzniesiony na wzgórzu w strategicznym miejscu, z widokiem
na dawne szlaki handlowe. Był on samowystarczalny, gdyż znajdowały się tam wykute w skale zbiorniki na wodę, a tereny otaczające twierdzę obfitowały w żyzną glebę. Na terenie
zamku znajduje się rynek z 375 schodami, które prowadzą do tajemnego przejścia. Przewodnik opowie nam o historii i dziejach zamku Montreal. Po drodze wjedziemy na legendarną
Górę Nebo i odwiedzimy bizantyjskie Sanktuarium Mojżesza.  Według lokalnej tradycji stąd Mojżesz zobaczył Ziemię Obiecaną, a ponieważ nie było mu dane wkroczyć na Ziemię
Kanaanu, zgodnie z przekazami tutaj umarł. Górę Nebo jako miejsce święte czczą więc zarówno żydzi,  muzułmanie  i chrześcijanie. Na szczycie góry znajduje się park archeologiczny,
którym opiekują się franciszkanie z Kustodii Ziemi Świętej  gdzie podziwiać można wyjątkowe mozaiki  z różnych okresów. Następnie przejazd do miasteczka Madaba, gdzie w
prawosławnej bazylice Św. Jerzego zachowała się pochodząca z VI wieku „Mapa Mozaikowa z Madaby”. Mozaika stanowi najstarsze kartograficzne przedstawienie Ziemi Świętej od
Libanu na północy do delty Nilu na południu, ze szczególnym uwzględnieniem Świętego Miasta Jerozolimy. Do kościoła pielgrzymują także wierni, aby modlić się do cudownej ikony
„Matki Boskiej z trzema rękoma”.  Dojazd do Ammanu, zakwaterowanie, kolacja i nocleg. Dzień 8. Amman Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko i powrót do
Polski. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania,
odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi
naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
przelot Polska - Amman - Polska bezpośrednio opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie, 7 nocy, w hotelach 3* wyżywienie wg programu -
śniadania i obiadokolacje w formie bufetu transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, serwis polskiego pilota 1
sztuka bagażu głównego i 1 sztuka bagażu podręcznego  
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 250
USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, w kwocie tej jest również wliczona cena wizy, miejsca obok siebie w samolocie dopłata do
zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji
dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie" dopłata zostanie anulowana 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
Istnieje obowiązek wizowy dla obywateli polskich odwiedzających Jordanię, jednak można ubiegać się o wizę na przejściach granicznych oraz na lotnisku, po przylocie do Jordanii. Aby
sprawnie załatwić formalności związane z przekroczeniem granicy jordańskiej, wymagane jest przesłanie danych paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed
wylotem. Prosimy o dostarczenie następujących danych paszportowych: imię, nazwisko, data urodzenia, narodowość, numer paszportu, data wydania i ważności paszportu (paszport
ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu do Polski). W przypadku braku powyższych danych lub podanie niekompletnych danych w terminie, Ecco Travel zastrzega możliwość
odwołania wyjazdu.
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Amman - Dżerasz - Ajlun - Góra Nebo - Madaba - Kerak - Petra - Wadi Rum - Akaba - Morze Martwe • Podziwiaj gwiazdy nad pustynią Wadi Rum • Popływaj w słonej wodzie Morza
Martwego • Zwiedzaj Majestatyczną Petrę Panujący w Jordanii umiarkowany klimat powoduje, że przez cały rok możemy podziwiać zabytki jakie oferuje. Jordania znana jest między
innymi ze starożytnego nabatejskiego miasta Petra, które ponad 2000 lat temu zostało wykute w skale, majestatycznych i odległych pustynnych kanionów czy żyznego obszaru doliny
rzeki Jordan. 
DZIEŃ 1: 
POZNAŃ - AMMAN Spotkanie grupy na 3 godziny przed wylotem na lotnisku w Poznaniu. Odprawa paszportowo – bagażowa. Po przylocie na międzynarodowe lotnisko Queen Alia
procedury celne i imigracyjne. Przejazd do Ammanu. Zwiedzanie miasta - Cytadela i Muzeum Archeologiczne oraz zwiedzanie pozostałości świątyni Herkulesa, bizantyjska bazylika,
Pałac Umajjadów, Teatr rzymski. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
UWAGA: 
W przypadku wieczornego przylotu do Ammanu zwiedzania miasta odbędzie się dnia 8. 
DZIEŃ 2: 
AMMAN - JERASH - AJLUN - AMMAN Po śniadaniu przejazd do miasta Jerash, którego złoty wiek przypadł na okres panowania rzymskiego, kiedy to miasto było znane jako Grease, a
obecnie miejsce to jest powszechnie uznawane za jedno z najlepiej zachowanych rzymskich miast prowincjonalnych na świecie. Przejazd do Ajlun, zwiedzanie pozostałości górującego
nad miastem zamku Kalat al-Rabat. Powrót do Ammanu na Obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 3: 
AMMAN - GÓRA NEBO - MADABA - KERAK - PETRA Po śniadaniu przejazd na Górę Nebo skąd Mojżesz ujrzał Ziemię Obiecaną. Jest to jedno z najbardziej czczonych świętych miejsc
Jordanii i miejsce pochówku Mojżesza. Mały bizantyjski kościół został tam zbudowany przez pierwszych chrześcijan. Podczas wizyty w Jordanii w 2000 roku, papież Jan Paweł II
wygłosił tu kazanie, w którym uczestniczyło około 20 000 wiernych. Następnie przejazd wzdłuż liczącej 5000 lat Autostrady Królów do Madaby znanej jako "Miasto Mozaiki". Następnie
przejazd do Al-Karak. Zwiedzanie Zamku Kerak będącym niegdyś jednym z największych zamków Krzyżowców, służył jako twierdza Moabitów. Roztacza się z niego fantastyczny widok
na całe Al-Karak. Kontynuacja drogi do Petry na obiadokolację i nocleg. 
DZIEŃ 4: 
PETRA - WADI RUM Po śniadaniu całodniowe zwiedzanie miasta Petra - starożytnej stolicy Nabatejczyków. Spacer przez Siq - długi, wąski wąwóz będący wejściem do Skalnego Miasta.
Wycieczka stopniowo odkrywać będzie tajemnice Miasta Czerwonej Róży z jego spektakularnym skarbcem. Przejazd do Wadi Rum, obiadokolacja i nocleg. 
DZIEŃ 5: 
WADI RUM - AKABA Po śniadaniu zwiedzanie wspaniałych cudów natury Wadi Rum, surowego pustynnego krajobrazu rozsławionego w filmie „Lawrence z Arabii”. 2 godzinny przejazd
jeepem z napędem 4x4, zatrzymując się, aby zobaczyć Świątynię Nabatejczyków, Źródło Lawrencea, Wydma Khazaliego, Kanion Khazali - najsłynniejszy wąwóz w Wadi Rum, Li�le Rock
Bridge. Przejazd do Akaby, odpoczynek, obiadokolacja i nocleg. 
DZIEŃ 6: 
AQABA Śniadanie. Czas wolny na odpoczynek i spacer po Aqabie. Opcjonalnie możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej - rejs statkiem po Zatoce Aqaba oraz pobyt na plaży
Berenice wraz z lunchem (Koszt 50 USD/osoba) 
DZIEŃ 7: 
AQABA - MORZE MARTWE - AMMAN Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu przejazd nad Morze Martwe, czas na kąpiel (w zależności od warunków pogodowych). Przejazd do
Ammanu. Obiadokolacja i nocleg.
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DZIEŃ 8: 
AMMAN - POZNAŃ Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko w Ammanie, wylot do Poznania. Zakończenie świadczeń. 
CENA ZAWIERA: 
• Przelot linią Ryanair na trasie Poznań – Amman – Poznań, • Opłaty lotniskowe, • Mała torbę podręczną o wymiarach 40 x 20 x 25 cm umieszona pod fotelem • Bagaż rejestrowany
do 10 kg/osoba (możliwość dopłaty do bagażu 20 kg na zapytanie) • Transport klimatyzowanym autokarem z darmowym Wi-Fi według programu, • Opiekę lokalnego przewodnika
(oprócz dnia wylotu oraz dni przeznaczonych na wypoczynek), • Opiekę polskiego pilota na całej trasie, • Zakwaterowanie w hotelach turystycznych min. 3* (Amman/Petra/Aqaba)
oraz beduińskim Campie na Pustyni Wadi Rum w pokojach/namiotach 2 osobowych, • Wyżywienie – śniadania i obiadokolacje w formie bufetu zgodnie z programem, • 2 godzinna
przejażdżka jeepami po Wadi Rum, • Wstęp na plażę nad Morzem Martwym (Plaża Abanlake należąca do hotelu Ramada Resort), • Grupowa wiza jordańska, • Ubezpieczenie UNIQA
Świat Mul�travel + CP (choroby przewlekłe wraz z Covid-19) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000
EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO. • Obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny w wysokości 13 PLN/osoba • Obowiązkowa składka na
Turystyczny Fundusz Pomocowy w wysokości 13 PLN/osoba 
CENA NIE ZAWIERA: 
• Obligatoryjnej opłaty za wstęp do wszystkich miejsc zwiedzania zgodnie z programem (Amman - Teatr rzymski, Cytadela, Jerash, Ajloun, Góra Nebo, Madaba, Kerak, Petra)
częściowych kosztów realizacji oraz napiwków dla przewodnika i kierowcy - łącznie 250 USD/osoba płatne na miejscu do pilota. • Miejsc obok siebie w samolocie - płatne dodatkowo •
Wyżywienia poza wskazanym w programie • Wody oraz napojów do posiłków • Wydatków własnych • Innych usług i opłat nie zawartych w programie i w cenie. 
UWAGI: 
• Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie, • Godziny wylotów/powrotów mogą ulec zmianie, • Oferta realizowana przy grupie 35 uczestników pełnopłatnych, •
Istnieje możliwość zakwaterowania trzeciej osoby w pokoju na rozkładanym łóżku, • Dopłata do pokoju 1 osobowego 910 zł, • W stosunku do oferty zastosowanie mają Warunki
uczestnictwa w imprezach organizowanych przez TRADE & TRAVEL COMPANY Sp. z o.o., • Należy posiadać paszport ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu do kraju.
Dane do rezerwacji musza być zgodne z paszportem. • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy
państwowej przez obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. •
Możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji +3,2 % wartości imprezy • Przed wyjazdem prosimy sprawdzić aktualne warunki wjazdowe na stronie Ministerstwa Sprawa
Zagranicznych danego kraju oraz warunki wizowe na stronie wizowanie.com 
WARUNKI WJAZDU I POBYTU: 
WIZA • Obywatele RP mają obowiązek posiadania wizy uprawniającej do wjazdu i pobytu. Wizy pobytowe uprawniające do jednokrotnego wjazdu na terytorium Jordanii obywatele
polscy mogą otrzymać na międzynarodowych przejściach granicznych (koszt 40 JOD). Wizy te wydawane są na okres jednego miesiąca, z możliwością przedłużenia do 3 miesięcy na
dowolnym posterunku policji. PASZPORTY • Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez
obywateli Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego. • Wymaganym dokumentem
podróży jest paszport, którego ważność nie może być krótsza niż 6 miesięcy, licząc od daty planowanego powrotu z Jordanii. 
GWARANCJA NIEZMIENNOŚCI CENY: 
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od koszty imprezy (na osobę). • Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie
ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). • Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na
umowie. • Informacje o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Do 3500zł/osoba - 100 zł/osoba Od
3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba Od 6001 do 9000zł/osoba - 230 zł/osoba Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Poznań do Amman dnia 11.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Amman do Poznań dnia 18.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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Oferta: 
Przygotowaliśmy program nasycony atrakcjami i z wyjątkową nocą na pustyni!  Dlaczego warto wybrać naszą wycieczkę: - opieka profesjonalnego pilota wycieczek - najważniejsze
atrakcje Jordanii (Amman, Petra, Morze Martwe, Dżarasz Góra Nebo, Wadi Rum) - nocleg na pustyni Wadi Rum w beduińskich namiotach - śniadanie i kolacja na pustyni - nie tylko
zwiedzanie - w programie zaplanowaliśmy wypoczynek nad Morzem Martwym  
Opis: 
DZIEŃ 1.  Amman. Witajcie w fascynującej Jordanii! Po przylocie z Polski komfortowy transfer do hotelu, gdzie będziecie mogli odetchnąć po podróży. Wieczorem proponujemy
wycieczkę fakultatywną Amman Nocą (wycieczka fakultatywna/dodatkowo płatna 30 USD/osoba, płatne na miejscu u pilota wycieczki). Przespacerujemy się po dzielnicy Balad, która
jest najstarszą częścią miasta. Zajrzymy na tradycyjny Souk, gdzie już z daleka unosi się woń orientalnych przypraw i kawy z kardamonem. Spróbujemy tradycyjnych jordańskich
słodkości np. kunafa, czyli tradycyjny arabskie ciasto nadziewane serem, polany syropem cukrowym i posypany pistacjami. Na koniec wieczoru proponujemy obserwację życia
nocnego przy fajce wodnej (dodatkowo płatne). DZIEŃ 2.  Amman – Dżarasz – Morze Martwe Dzisiaj poznamy tajemnice Ammanu, obecnej stolicy Jordanii. Amman jest nie tylko
stolicą tego kraju, ale również miejscem bogatej historii sięgającej czasów Starego Testamentu. Podczas zwiedzania odwiedzimy Cytadelę Jabal al-Qal'a, gdzie znajdziecie pozostałości
rzymskiej Świątyni Herkulesa oraz okazały Pałac Umajjadów z VIII wieku. Zobaczymy również Błękitny Meczet i rzymski amfiteatr z miejscami na 6 tysięcy widzów. To wyjątkowe
doświadczenie historyczne. Następnie udamy się do fascynującego miasta rzymskiego - Dżarasz, uważanego za "Pompeje Bliskiego Wschodu". Spacerując po tym miejscu, odkryjecie
hipodrom, Łuk Hadriana i piękne rzymskie ulice. Następnie przejedziemy nad Morze Martwe, gdzie poznamy jego lecznicze właściwości. Możecie wypróbować czarne błoto i gorące
źródła siarkowe, które są korzystne dla zdrowia. To prawdziwy raj dla ciała i duszy. Kolacja i nocleg w hotelu nad Morzem Martwym. DZIEŃ 3.  Morze Martwe. Po śniadaniu czas wolny
na korzystanie z hotelowych basenów i prywatnej plaży nad Morzem Martwym. Kąpiele słyną ze swoich zdrowotnych właściwości, a Morze Martwe nie bez przyczyny nazywane jest
największym na świecie naturalnym SPA. Dla chętnych proponujemy pół dniową wycieczkę fakultatywną do Jordańskich Zamków na Pustyni (wycieczka fakultatywna/dodatkowo
płatna 50 USD/osoba, płatne na miejscu pilotowi wycieczki). Udamy się na wschód do regionu, który słynie z licznych zamków z VII i VIII wieku. To będzie podróż do czasów kalifów
Umajjadów, gdzie zamki były ich wiejskimi rezydencjami i lożami myśliwskimi. Odwiedzimy zamek Qusayr Amra, słynący z odważnych fresków przedstawiających życie i obyczaje
tamtych czasów - co jest unikatem na skalę światową, gdyż w krajach Islamskich przedstawienie postaci ludzkich jest wyjątkowym zjawiskiem. Następnie poznamy Qasr Kharana -
surową fortecę złożoną z dwóch poziomów, którą otacza aura tajemniczości. Na koniec zajedziemy do Błękitnej Fortecy, czyli Qasr Al-Azraq, która była rezydencją wiejską Umajjadów i
miejscem, w którym mieszkał słynny Lawrence z Arabii. Powrót do hotelu nad Morzem Martwym, kolacja i nocleg. DZIEŃ 4.   Shobak – Petra – Akaba Po śniadaniu wyruszymy w stronę
zamku Shobak, który został zbudowany w 1115 roku, co czyni go starszym od zamku Al-Karak. Wzniesiony został na wzgórzu, co dawało możliwość obserwowania dawnych szlaków
handlowych. Zamek Shobak był samowystarczalny, posiadał wykute w skale zbiorniki na wodę, a dookoła można było korzystać z żyznej gleby. Na terenie zamku zachował się rynek ze
schodami, które prowadzą do tajemniczego przejścia. Następnie wyruszymy w drogę do Jednego z Siedmiu Cudów Świata, czyli Petry. To miasto wykute w skałach było kiedyś stolicą
Królestwa Nabatejczyków. Wyruszymy przez słynny As-Sik, wąski wąwóz, który wije się na przestrzeni 1,2 kilometra i prowadzi prosto do skarbca, jednego z najbardziej
rozpoznawalnych miejsc w Jordanii. Zwiedzimy Amfiteatr, Grobowce Królewskie, plac targowy i odkryjemy historię tego miejsca, które kiedyś było ważnym centrum handlu na szlaku
przypraw. Po odwiedzeniu Petry przejedziemy Akaby, gdzie zakwaterujemy się w hotelu i zjemy kolację. DZIEŃ 5.  Akaba Po śniadaniu czas wolny, spacer po okolicy we własnym
zakresie, relaks na
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plaży miejskiej lub wybór wycieczki fakultatywnej. Proponujemy rejs po Zatoce Akaba z lunchem w cenie (wycieczka fakultatywna/dodatkowo płatna na miejscu u pilota wycieczki,
koszt: 45 USD/osoba). Rejs potrwa ok. 3 godziny. Podczas rejsu będzie możliwość na złapanie chwili relaksu pod jordańskim słońcem, skorzystania ze snorkelingu, zapraszamy również
na lunch. Na koniec dopłyniemy do portu i wrócimy do hotelu. Czas wolny, kolacja i nocleg w Akabie. DZIEŃ 6.  Akaba - Wadi Rum Po śniadaniu wykwaterowanie i dalsza przygoda z
Jordanią. Wyruszamy w kierunku pustyni Wadi Rum! To będzie niczym przeniesienie się na inną planetę. Ta czerwona pustynia jest gwiazdą filmową, pojawiła się w wielu
hollywoodzkich. Tu nakręcono film "Marsjanin" Ridleya Sco�a, „Lawrence z Arabii”, „Prometeusz”, „Łotr 1. Gwiezdne wojny”, „John Wick 4”, czy „Diuna” i nie tylko! Dolina leży wśród
granitowych, zbudowanych z piaskowców interesujących formacji. Mieszkańcami wioski Wadi Rum są Beduini, mieszkający w namiotach zrobionych z koziej skóry. Wypasają oni
zwierzęta na pustyni, kultywując tym beduińską tradycję. Przejażdżka jeepem po tej niesamowitej dolinie to wyjątkowe doświadczenie, które na zawsze pozostanie w Waszej pamięci.
Ten wyjątkowy dzień na pustyni na jeep safari się nie kończy! Spędzimy wyjątkową noc na pustyni pod gwiaździstym niebem Jordanii. Będziemy oglądać zachód i wschód słońca
otoczeni skałami i czerwonym piaskiem. Zdjęcie obozu można obejrzeć w galerii zdjęć wycieczki. Wieczorem w obozie zjemy kolację, która będzie przygotowana specjalnie dla nas.
Będziemy nocować w beduińskich namiotach. DZIEŃ 7.  Wadi Rum - Madaba - Góra Nebo - Amman. Dzień rozpoczniemy od śniadania na pustyni i wyruszymy w stronę miasteczka
Madaba, gdzie w prawosławnej bazylice Św. Jerzego zachowała się pochodząca z VI wieku mapa mozaikowa. Mozaika stanowi najstarsze przedstawienie Ziemi Świętej od Libanu na
północy do delty Nilu na południu ze szczególnym uwzględnieniem Świętego Miasta Jerozolimy. Do kościoła pielgrzymują także wierni, aby modlić się do cudownej ikony Matki Boskiej
z trzema rękami. Następnie przejazd w kierunku legendarnej Góry Nebo, gdzie w bizantyjskim Sanktuarium Mojżesz ujrzał Ziemię Obiecaną. Góra Nebo czczona jest zarówno przez
chrześcijan, muzułmanów jak i żydów. Na szczycie góry znajduje się park archeologiczny, którym opiekują się franciszkanie z Kustodii Ziemi Świętej. Po wizycie na Górze Nebo przejazd
do Ammanu, zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg. DZIEŃ 8.  Amman – Polska. Po śniadaniu czas na wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko w zależności od godziny
powrotu do kraju. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność
zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania
się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
przelot Polska - Amman - Polska bezpośrednio opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie, 6 nocy, w hotelach 3*, 1 nocleg w namiotach
/tentach na pustyni Wadi Rum* wyżywienie wg programu - śniadania i obiadokolacje w formie bufetu transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, bez biletów
wstępu do zwiedzanych obiektów, serwis polskiego pilota 1 sztuka bagażu głównego i 1 sztuka bagażu podręcznego *namioty na pustyni nie podlegają klasyfikacji gwiazdkowej, ale w
naszej ocenie jest to standard 2-3* 
Dodatkowo płatne: 
Obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 250
USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, w kwocie tej jest również wliczona cena wizy, miejsca obok siebie w samolocie dopłata do
zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji
dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie" dopłata zostanie anulowana 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
Istnieje obowiązek wizowy dla obywateli polskich odwiedzających Jordanię, jednak można ubiegać się o wizę na przejściach granicznych oraz na lotnisku, po przylocie do Jordanii. Aby
sprawnie załatwić formalności związane z przekroczeniem granicy jordańskiej, wymagane jest przesłanie danych paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed
wylotem. Prosimy o dostarczenie następujących danych paszportowych: imię, nazwisko, data urodzenia, narodowość, numer paszportu, data wydania i ważności paszportu (paszport
ważny min. 6 miesięcy od daty powrotu do Polski). W przypadku braku powyższych danych lub podanie niekompletnych danych w terminie, Ecco Travel zastrzega możliwość
odwołania wyjazdu.


